PAGE

СОВЕТ
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2012                                                                                                     № 38/4
станица Полтавская
О списании и сносе объекта недвижимости
     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32  Регламента Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района, утвержденного решением сессии Совета Полтавского сельского поселения от 26 октября 2009 года № 1/6 , рассмотрев проект решения «О сносе и снятии с учета объекта недвижимости», Совет Полтавского сельского поселения Красноармейского района РЕШИЛ:
    1. Рассмотрение   вопроса повестки дня О сносе и снятии с учета объекта недвижимости: литер Г3 уборная на 16 очков, 1966 года постройки, размером 5,0*10,0 м, общей площадью 57 кв. м., расположенного по адресу: 353800, Краснодарский край, Красноармейский район, станица Полтавская, ул. Красная, 145,  отложить для детальной доработки.
2. Комиссии  по строительству, транспорту, ЖКХ, связи, бытовому  и торговому  обслуживанию и защите прав потребителей (Васин) детально изучить и доработать данный вопрос для последующего утверждения его на сессии Совета Полтавского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Олефиренко).
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя

Совета Полтавского
сельского поселения Красноармейского района                                        И.А.Коба